

# Fit-all ApS

Nytorv 18, 9000 Aalborg

CVR-nr. 35 86 57 05

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2020.

---

Jan Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Fit-all ApS  
Nytorv 18  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 35 86 57 05

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jan Michael Madsen, Direktør

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere bestået af at tilbyde vejledning og motivation til livsstilændringer med henblik på en sundere livsstil samt anden hermed beslægtet aktivitet efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 750.641 mod 1.291.790 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.691 mod 130.720 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>750.641</b>	<b>1.291.790</b>
Distributionsomkostninger	-486.481	-759.858
Administrationsomkostninger	-286.546	-371.220
<b>Driftsresultat</b>	<b>-22.386</b>	<b>160.712</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	43.215	5.541
Andre finansielle indtægter	23	4.068
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.775	-2.537
<b>Resultat før skat</b>	<b>10.077</b>	<b>167.784</b>
Skat af årets resultat	-7.386	-37.064
<b>Årets resultat</b>	<b>2.691</b>	<b>130.720</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.691	130.720
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.691</b>	<b>130.720</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	146.313	170.699
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	2.589	5.029
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>148.902</u>	<u>175.728</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>148.902</u></b>	<b><u>175.728</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	97.940	122.450
Varebeholdninger i alt	<u>97.940</u>	<u>122.450</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	54.054	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	293.908	282.604
Andre tilgodehavender	541.260	411.721
Tilgodehavender i alt	<u>889.222</u>	<u>694.325</u>
Likvide beholdninger	19.097	329.084
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.006.259</u></b>	<b><u>1.145.859</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.155.161</u></b>	<b><u>1.321.587</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	142.495	139.804
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>192.495</b>	<b>189.804</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	32.758	38.660
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>32.758</b>	<b>38.660</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	35.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	291.190	58.078
Selskabsskat	13.288	43.289
Anden gæld	483.336	844.461
Periodeafgrænsningsposter	133.094	112.295
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	929.908	1.093.123
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>929.908</b>	<b>1.093.123</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.155.161</b>	<b>1.321.587</b>

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Noter

	2019	2018
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Lønninger og gager	833.277	759.254
Pensioner	24.000	24.000
Andre omkostninger til social sikring	7.763	21.351
Personaleomkostninger i øvrigt	9.868	0
	<b>874.908</b>	<b>804.605</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.323	1.139
Andre finansielle omkostninger	8.452	1.398
	<b>10.775</b>	<b>2.537</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JJ Invest Aalborg ApS, CVR-nr. 32658830 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 14 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
